
UCHWAŁA Nr XXXVII/281/2005 
   RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 marca 1998r. w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Chocianów.    

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a” i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.34 ust.1 pkt 
1, art.37 ust.2 pkt 1, art.68 ust.1 pkt 8 i art.209a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 
2005r. Nr 190, poz.1606) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                  § 1 

W uchwale Nr L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 marca 1998r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Chocianów, 
dodaje się § 8a w brzmieniu: 
    
   „Burmistrz udziela 99% bonifikaty od ceny ustalonej w przepisanym trybie dla nieruchomości 
sprzedawanej jako przyległa nieruchomość gruntowa lub jej część, która wraz z dotychczas 
wydzieloną działką gruntu będzie spełniać wymogi działki budowlanej.” 
       
             § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                  § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 


